*1010001797*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：洪淑娟

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：dog901088@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國101年6月5日

發文字號：府教社字第1010241251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0241251A00_ATTCH1.DOC)

主旨：為倡導祖父母節尊親、孝親意涵，國立教育廣播電臺辦理

「祖孫情．十侍樂─為阿公、阿媽做十件事」活動，請轉

知貴校教師將此活動納入暑期作業範疇，共襄盛舉推動家

庭世代互動共學，請 查照辦理。

說明：

一、依據國立教育廣播電臺101年5月30日服字第1010001711號

函辦理。

二、教育部自99年起推動「祖父母節」活動，並訂定每年8月

第4個星期日為「祖父母節」，希望喚起各界對於親情、孝

道及敬老尊賢倫理道德之重視，國立教育廣播電臺爰以「

增進祖孫間之互動」為目標辦理旨揭推廣活動。

三、活動以國小學童為對象，期能奠基「扎根」工程，惟此希

望工程仍需學校教師輔以推手之力；收件日期即日起至7

月23日止(郵戳為憑)，獎品包括平板電腦3台、翻譯機…等

100個獎品及圖書禮券，請鼓勵貴校各年級學童踴躍參與

。

四、檢附活動簡章1份。

3

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2012-06-06
13:12:23